
 
 
 
Uppsala – En samlingsplats för världens hästforskare 
 
Kan ökad kunskap om inlärning, träning och undervisning skapa bättre djurvälfärd för 
hästen och större säkerhet för hästsportutövaren? Detta är en fråga som kommer att 
belysas ur flera olika synvinklar under en tre dagar lång konferens i Uppsala i sommar. 
Det är SLU som i år står värd för organisationen ISES årliga hästkonferens som lockar 
forskare från hela världen. Förhoppningen enligt arrangörerna är att även aktiva inom 
ridsporten och hästnäringen känner sig välkomna så att ISES Sweden 2010 blir en 
mötesplats för alla med intresse för kunskap om hästen. 
 
Akademiska presentationer, inbjudna talare och en heldag med praktiska förevisningar på 
ridskolan Strömsholm, så ser innehållet ut under konferensen den 31 juli – 2 augusti. ”Att få in 
även praktiska moment under konferensdagarna är inte minst viktigt för att betona den starka 
kopplingen mellan teori och praktik” säger organisationskommitténs ordförande Mari Zetterqvist 
Blokhuis. Mycket av den pågående hästforskningen har direkta tillämpningar och är i hög grad 
relevant för de aktiva i branschen. 
 
Ett komplett program kan presenteras först efter att ett urval bland alla inskickade 
vetenskapliga arbeten gjorts. Klart redan nu är dock programpunkter som t.ex. en praktisk 
demonstration av pågående biomekanisk forskning, en förevisning av hur ryttarens sits 
påverkar hästen samt presentationer och diskussioner kring de svenska tränings- och 
utbildningssystemen som är rådande på riksanläggningarna Flyinge och Strömsholm. Den 
australiensiske beteendeforskaren tillika hästtränaren Dr. Andrew McLean kommer att föreläsa 
på temat ”Konfliktteori – den felande länken inom hästsportkulturen?”. Dr. Lars Roepstorff 
inledningstalar om hästens fysiska träningskapacitet, det vill säga om hur olika organ och 
vävnader anpassar sig till träning. En paneldiskussion kring konferensens huvudtema är också 
under planering. 
 
ISES (International Society for Equitation Science) är en ung organisation som har som mål att 
främja kontakten mellan hästforskare inom olika vetenskapsområden och att uppmuntra till mer 
grundläggande och tillämpad hästforskning. Syftet är även att stimulera till att 
forskningsresultaten omsätts praktiskt inom ridning och körning. Tidigare år har konferensen 
varit förlagd till Australien, Italien, USA och Irland. År 2010 är det alltså Sverige och fakulteten 
för veterinärmedicin och husdjursvetenskap på Sveriges lantbruksuniversitet som fått äran att 
bjuda in till detta evenemang med hästens välfärd i centrum. 
 
 
 
 

 
För mer information om konferensen och om organisationen ISES se: 

www.equitationscience.com 
 

Välkommen att kontakta Carolina Fransson eller Mari Zetterqvist Blokhuis vid frågor om konferensen. 

E-post: Sweden2010@equitationscience.com. Carolina kan även nås dagtid på tel. 0174-20710 
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